METLIFE EMEKLILIK VE HAYAT A.S.
1 OCAK —31 ARALIK 2021 HESAP DONEMINE AIT OZSERMAYE DEGISIM TABLOSU

(Para birimi aksi belirtilmedikce Tiirk Liras1 (TL) olarak gosterilmistir.)

OZSERMAYEDEGISIM TABLOSU

ONCEKi DONEM

Sermaye

isletmenin
Kendi Hisse
Senetleri

Varhklarda
Deger Artisi

Oz sermaye
Enflasyon
Duzeltmesi
Farklar:

Yabanci
Para
Cevrim
Farklari

Yasal
Yedekler ve
Olaganiistii

Yedekler

Stati
Yedekleri

Diger
Yedekler ve
Dagitilmamis
Karlar

Net Dénem
Karlar /
(Zarari)

Geg¢mis Yillar
Karlar1 /
(Zarar)

Toplam

1- Onceki Ddnem Sonu Bakiyesi (31/12/2019)

451.006589

(2.984.465)

109.545.092

720.000

(257.460)

311.099.987

11.522.360

880.652.103

|1 1-Muhasebe Politikasinda D egisiklikler

111-Yeni Bakiye (I+11) (01/01/2020)

451.006589

(2.984.465)

109.545.092

720.000

(257.460)

311.099.987

11.522.360

880.652.103

A- Sermaye artirimi

1- Nakit

2- i¢ kaynaklardan

B- Isletmenin aldig1 kendi hisse senetleri

C- Gelir tablosunda yer almayan kazang ve kayplar

D- Varliklarda deger artist

(16.185.429)

(16.185.429)

E- Yabanci para ¢evrim farklart

F- Diger kazang ve kayiplar

179.565

179.565

G- Enflasyon diizeltme farklar1

H- Donem netkan (veyazarari)

393.360.937

393.360.937

|- Dagitilan temettii

(247487004)

(247.487.004)

J-Transfer

39.336.681

(311.099.987)

271.763.306

1V- Dénem Sonu Bakiyesi (31/12/2020)
(111+ A+B+C+D+E+F+G+H+I+J)

451.006589

(19.169.894)

148.881.773

720.000

(77.895)

393.360.937

35.798.662

1.010.520.172

CARI DONEM

Sermaye

isletmenin
Kendi Hisse
Senetleri

Varhklarda
Deger Artist

Oz sermaye
Enflasyon
Duzeltmesi
Farklar

Yabanci
Para
Cevrim
Farklari

Yasal
Yedekler ve
Olaganiistii

Yedekler

Stati
Yedekleri

Diger
Yedekler ve
Dagitilmamis
Karlar

Net Donem
Karlar /
(Zarari)

Gec¢mis Yillar
Karlar /
(Zarar)

Toplam

1- Onceki Dénem Sonu Bakiyesi (31/12/2020)

451.006589

(19.169.894)

148.881.773

720.000

(77.895)

393.360.937

35.798.662

1.010.520.172

IT - Onceki donem sonubakiyesinde yapilan
degisiklikler

111 - Yeni Bakiye (1 + ) (0L0V2021)

451.006589

(19.169.894)

148.881.773

720.000

(77.895;

393.360.937

35.798.662

1.010.520.172

A- Sermaye artirimi

1- Nakit

2- I¢ kaynaklardan

B- Isletmenin aldig kendi hisse senetleri

C- Gelir tablosunda yer almayan kazang ve kayiplar

D- Varliklarda deger artist

(31.852.915)

(31.852.915)

E- Yabanci para cevrim farklart

F- Diger kazang ve kayiplar

G- Enflasyon diizeltme farklar

H- Dénem net kan /(zarari)

459.973.251

459.973.251

I- Dagitilan temettii

(316.000.000)

(316.000.000)

J-Transfer

51.848.783

(393.360937)

341512154

11- Ddnem Sonu Bakiyesi (31/12/2021)
(1+ A+B+C+D+E+F+G+H+1+J)

451.006589

(51.022.809)

200.730.556

720.000

(77.895)

459.973.251

61.310.816

1.122.640.508




